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16:05Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:435168 SHARLENE UMBELINO

Cliente: 577.124.339-68 - DOLCI HEMKEMEIER FURLAN

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantida Desc.Peso

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8575 - SHARLENE

1/2" Docol 1 PC 2.382,57 2.382,57
120589 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO 1/2"
ARGON MESA BICA BAIXA CROMADO 00847706

0,001,68

1,00 2.382,571,68

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8575 - SHARLENE

Docol 1 PC 1.938,38 1.938,38
123211 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA MESA
SPICE CROMADO/BLACK 00905657

0,00ENC 2,00

Docol 3 PC 1.958,89 5.876,67129481 - CHUVEIRO EDEN R200 CROMADO 00887906 0,00ENC 5,34

4,00 7.815,057,34

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 8575 - SHARLENE

1/2" Docol 1 PC 2.382,57 2.382,57
120589 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO 1/2"
ARGON MESA BICA BAIXA CROMADO 00847706

0,001,68

3/4" Docol 1 PC 1.219,76 1.219,76
127018 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" ARGON
CROMADO 00847906

0,000,39

3/4" Docol 1 PC 642,77 642,77
134257 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4" CHUVEIRO
ARGON ALTA VAZAO CROMADO 00848606

0,000,49

3,00 4.245,102,56

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 8575 - SHARLENE

50x40Cm Tramontina 2 PC 796,69 1.593,38
137592 - CUBA ACO INOX 50X40CM RETANGULAR
ACETINADO R6 94018/112

0,00ENC 7,80

2,00 1.593,387,80

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 8575 - SHARLENE

1/2" Docol 1 PC 3.896,41 3.896,41
61090 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA 1/2"
MESA MANGIARE CROMADO 00506306

0,003,44

Docol 1 PC 3.060,70 3.060,70
132883 - TORNEIRA LAVATORIO MESA NEW EDGE BICA
ALTA GRAFITE ESCOVADO 00925170

0,002,45

Docol 1 PC 552,78 552,78
135449 - PAPELEIRA FLAT GRAFITE ESCOVADO 00960870

0,000,37

3,00 7.509,896,26

Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 8575 - SHARLENE

3/4" Docol 1 PC 642,77 642,77
134257 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4" CHUVEIRO
ARGON ALTA VAZAO CROMADO 00848606

0,000,49

1,00 642,770,49
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16:05Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:435168 SHARLENE UMBELINO

Cliente: 577.124.339-68 - DOLCI HEMKEMEIER FURLAN

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantida Desc.Peso

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 8575 - SHARLENE

Blukit 6 PC 8,20 49,20
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

0,000,72

50x40x22,5c
m

Tramontina 1 PC 601,38 601,38
96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA 34 L EM
ACO INOX ACETINADO 94400/107

0,003,96

8L Tramontina 1 PC 787,23 787,23
95704 - LIXEIRA PLASTICO 8L EMBUTIR CLEAN ROUND
PARA GRANITO 94518/000

0,001,86

1/2,3/4" Docol 2 PC 79,96 159,92
21335 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ITAPEMA
BELLA CROMADO 00162660

0,000,44

40x30cm Deca 2 PC 99,00 198,00
31317 - CUBA EMBUTIR 40X30CM OVAL BRANCO GELO
L59

0,007,06

Docol 1 PC 348,84 348,84134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806 0,000,37

Docol 1 PC 608,62 608,62
134625 - PORTA TOALHA ROSTO FLAT BASTAO 30CM
CROMADO 01013606

0,000,72

14,00 2.753,1915,13

Loja: 38 Tipo: 13 Vendedor: 8575 - SHARLENE

Docol 1 PC 348,84 348,84134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806 0,000,37

Docol 1 PC 811,22 811,22134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO 00961306 0,001,03

2,00 1.160,061,40

Loja: 38 Tipo: 16 Vendedor: 8575 - SHARLENE

3/4" Docol 2 PC 1.219,76 2.439,52
127018 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" ARGON
CROMADO 00847906

0,000,78

3/4" Docol 1 PC 642,77 642,77
134257 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4" CHUVEIRO
ARGON ALTA VAZAO CROMADO 00848606

0,000,49

Docol 1 PC 348,84 348,84134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806 0,000,37

Docol 1 PC 811,22 811,22134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO 00961306 0,001,03

Docol 1 PC 608,62 608,62
134625 - PORTA TOALHA ROSTO FLAT BASTAO 30CM
CROMADO 01013606

0,000,72

6,00 4.850,973,39

Loja: 38 Tipo: 6 Vendedor: 8575 - SHARLENE

Docol 1 PC 811,22 811,22134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO 00961306 0,001,03

1,00 811,221,03



16:05Hora Emissão:

Data Emissão:

3 de 3

09/08/2022

Página:

16:05Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:435168 SHARLENE UMBELINO

Cliente: 577.124.339-68 - DOLCI HEMKEMEIER FURLAN

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantida Desc.Peso

Loja: 38 Tipo: 7 Vendedor: 8575 - SHARLENE

Blukit 1 PC 66,50 66,50
75193 - SIFAO SANFONADO COPO UNIVERSAL ATE 48CM
CROMADO

0,000,22

60cm Docol 1 PC 77,45 77,4583402 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM 608900 0,000,16

1/2" Docol 1 PC 2.630,03 2.630,03
111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA 1/2"
MESA VITALIS COM PURIFICADOR CROMADO 00808906

0,004,80

1/2" Docol 1 PC 2.382,57 2.382,57
120589 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO 1/2"
ARGON MESA BICA BAIXA CROMADO 00847706

0,001,68

3/4" Docol 7 PC 1.219,76 8.538,32
127018 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" ARGON
CROMADO 00847906

0,002,73

Docol 1 PC 184,64 184,64134623 - CABIDE FLAT CROMADO 00960906 0,000,30

Docol 1 PC 608,62 608,62
134625 - PORTA TOALHA ROSTO FLAT BASTAO 30CM
CROMADO 01013606

0,000,72

Endereço de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 38 Tipo: 6:

Loja: 38 Tipo: 7:

Loja: 38 Tipo: 13:

Loja: 38 Tipo: 16:

Loja: 3 Tipo: 2:   SANTA MONICA 121   ARAQUARI SC 89245000
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 3:   SANTA MONICA 121   ARAQUARI SC 89245000

Loja: 3 Tipo: 4:   SANTA MONICA 121   ARAQUARI SC 89245000
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 5:   SANTA MONICA 121   ARAQUARI SC 89245000

Loja: 3 Tipo: 6:   SANTA MONICA 121   ARAQUARI SC 89245000

Loja: 3 Tipo: 8:   SANTA MONICA 121   ARAQUARI SC 89245000
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

13,00 14.488,1310,61

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 1 - A VISTA

Frete:

Total do Orçamento:

R$ 0,00

R$ 0,00

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800

Qtde. Parcelas: 0


